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MØTEREFERAT 
 
Møte: 

 
Styre møte 

Dato: 24.04.25  Sted: Gjerpenhuset  
Til stede: 
 
Forfall:  
 
 
 

Stig Rune Refvik, William Henriksen Kassen, Veronica Dahl-Seime, Hanne 
Norborg Solvang, Christer Haugen, Simen Roligheten og Eli Ducros 
Anne Lene Watland, Otto Gullesen 
 
 

Sak 12/25 Referat 27.02.25 
Vedtak: Referatet ble godkjent av det gamle styret på e-post den 04.04.25  
 

Sak 14/25 Snø deponi, granulat tiltak og utvida kastebane 
Gjerpen IF har mottatt kr 280.000, - for å få på plass granulat tiltak på langsiden mot dyrka 
mark. Dette har vi ønsket å kombinere med snø deponi og utvidet kastebane for friidretten. 
Vi har innhentet 3 tilbud og alle ligger på rundt 600.000, - og over. Vi bør derfor se på 
alternative løsninger.  
 
Vedtak: Det ble gjort en befaring før møtet startet, og vi ber om tilbud på et mindre areal 
for å holde oss innenfor budsjett. 
 
Sak 15/25 Regnskap 1 kvartal for Gjerpen Hovedforening 
Vedlagt Kvartalsregnskap for hovedforeningen, Fotball og håndball. Fotball og håndball 
behandler sitt kvartalsregnskap på sine gruppestyremøter. Det er kun hovedforeningens 
kvartalsregnskap som skal behandles i møtet. Det viser et foreløpig underskudd på kr. 
106.526, -, men det er ingen poster som er alarmerende i hht budsjett. Den posten som 
overstiger er regnskap, men her vil summen fordeles på gruppene på slutten av året. 
 
Vedtak: Styret tar regnskap 1 kvartal for hovedforeningen til etterretning. 
 
Sak 16/25 Avtale med Gjerpen HK 
Daglig leder har etter mal fra Idrettslaget Runar i Sandefjord laget et forslag til avtale som 
Gjerpen HK har behandlet. Runar står i en sammenlignbar situasjon hvor elitelaget i 
Håndball er skilt ut fra bredden av økonomiske hensyn. Gjerpen HK elite var tidligere en del 
av Gjerpen IF. Store underskudd i elitesatsingen førte til at bredden måtte dekke deler av 
underskuddet. For å beskytte breddeidretten ble Håndball elite skilt ut og opererer nå med 
eget organisasjonsnr.  De spiller med Gjerpen navnet og derfor er de likevel underlagt 
Gjerpen IF på noen områder som det har vært ønskelig å synliggjøre i en avtale. Formålet 
med denne er å trekke opp et tydelig økonomisk skille og samtidig legge grunnlaget for et 
godt og varig samarbeid. Avtalen er godkjent av årsmøtet til Gjerpen HK. 
 
Vedtak: Avtalen godkjennes av styret med følgende endring; Begge logoer må være på 
dokumentet. 
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Sak 17/25 Møteagenda 2025 
Nytt styre vedtar møteagenda for resten av året. Tidligere styre har hatt møter siste 
torsdagen i måneden. Ingen møter i juni, juli og desember. (maimøtet kan evt forskyves til 
begynnelsen av juni) 
 
Vedtak: Neste møte fastsettes til 27.05 kl 1845. Møteagenda for høsten vedtas på neste 
møte. 
 
 
Nytt fra gruppene 
 
Friidrett: Barne- og ungdomsgruppa har nå treninger ute, fortsatt med godt oppmøte. Otto 
er godt i gang med sitt «coast-to-coast»-prosjekt i USA 
Fotball: A-laget herrer har trukket seg fra divisjons spill. Det sonderes om det er mulig å få 
på plass en lavterskel A-lag. Det er ønske om å starte med Gåfotball for kvinner +40. En 
trening har vært gjennomført, men trenger mer rekruttering. Marie Klovholt går inn som 
jenteansvarlig i klubben. Odd Kvinner ønsker å leiebane for trening for sitt A-lag kvinner. 
Veronica går inn som vara i Skien Idrettsråd 
Håndball: Beach banene er satt opp. 
 
Amerikansk Fotball, Volleyball og E-sport inviteres til neste møte slik at styret får 
orientering om status og ønsket fremdrift 
 
Neste møte tirsdag 27.05.25 
 


